
Telefon: 0208-835 55
eMail:
Internet:

info@stoag.de

Abfahrt
Gültig ab: 14.08.2022

Weierstr.

Zeit Linie Richtung Steig Zeit Linie Richtung Steig

Stadtwerke Oberhausen GmbH,Max-Eyth-Straße 62,46149 Oberhausen / ausgedruckt am: 19.07.2022

Montag - Freitag

13.00 - 13.59

3513 E445 Zeche Sterkrade 13.37 -

OB-Sterkrade Bf 13.40
MoDo, Fr

4013 E442 Zeche Sterkrade 13.42 -
OB-Sterkrade Bf 13.45 -
Rathaus Sterkrade 13.47 -
Hirsch-Center 13.48 -
Sterkrade Mitte 13.49 -Hagelkreuz 13.51 -
Mathildestr. 13.53 -Ludwigshütte 13.54 -
Jägerstr. 13.56 -Martinstr. 13.58 -
Schmachtendorf Mitte 14.01 -
Heinrich-Böll-GS 14.02 -
Eichsfeldstr. 14.03 -Köstersfeld 14.04 -
Flachsstr. 14.05 -Lickumstr. 14.06 -
Hirschkamp 14.07 -
Walsumermarkstr. 14.09 -
Buchenweg 14.10 -

Falkestr. 14.12
MoDo, Fr

15.00 - 15.59

1715 E441 Roßbachstr. 15.20 -Hagedornstr. 15.21 -

OB-Sterkrade Bf 15.25
MoDo, Fr

3215 E442 Zeche Sterkrade 15.34 -

OB-Sterkrade Bf 15.37
MoDo, Fr


